Facture

Facture Number FACTURE-0084

From:
HOLA PAELLA Facture Date
5, Impasse du Domaine de Béranger Montant total

33260 LA TESTE DE BUCH

Tél. 06 46 19 82 34

mail : contact@hola-paella.fr
537 864 084 R.C.S BORDEAUX
N° TVA Intracommunautaire :
FR7753786408400026

To:

Antoine Gadrat
23 RUE MONTHYON
BORDEAUX, 33800

France

2019-06-29
antoine.gadrat@investia-promotion.fr

Qte
16

16

Service Tarif/Prix Adjust
CREVETTES SAUTEES A L'AIL & PIMENT 15.00 € -10.00%
D'ESPELETTE

Tapas chauds, cuisiné devant vos invités

Emincé de Secreto Bellota au pimentdn 15.00 € -10.00%
fumé

Tapas chauds, cuisiné devant vos invités

Merci d'avoir choisi HOLA PAELLA | contact@hola-paella.fr

20 May 2019

2,814.00 €

Sous total

216.00 €

216.00 €

Page 1/3


https://www.hola-paella.fr
https://www.hola-paella.fr
https://hola-paella.fr
mailto:contact@hola-paella.fr

Qteé
16

90

100

12

Service

CHIPIRONS POELES AU CHORIZO
Tapas chauds, cuisiné devant vos invités

PAELLA ROYALE

Langoustines, Lotte + les ingrédients de la
paella ci-dessus.... C'est notre paella la plus
garnie et visuellement la plus belle !

MANCHEGO 12 MOIS
Fromage de brebis typique Espagnol,
tranché fin

DESSERT INDIVIDUEL

Au choix : Tiramisu framboise /Fraise -
Cheesecake aux fruits rouges - Sablé
mangue panna cotta -

CAVIAR D'AUBERGINE GRILLEE &

TOMATE CONFITE
Tapas froids a tartiner soi-méme -
Accompagné de toasts nature & multigrains

Confiture cerise noire extra Pays
Basque 180g min

Tarif/Prix Adjust
15.00 € -10.00%
19.00 € -10.00%
22.00 € -10.00%

3.50€ -10.00%
12.00 € -10.00%
3.00€ 0.00%

Sous total

TVA 10 %

TVA 20 %

Montant total

Merci d'avoir choisi HOLA PAELLA | contact@hola-paella.fr

Facture

Sous total

216.00 €

1,539.00 €

158.40 €

315.00 €

129.60 €

24.00 €

2,814.00 €
255.82 €
0.00 €

2,814.00 €

Page 2/3


https://www.hola-paella.fr
https://hola-paella.fr
mailto:contact@hola-paella.fr

Facture

Paiements acceptés :

- virement :

IBAN : FR76 3000 4003 3200 0100 9195
490

BIC : BNPAFRPPXXX

RIB :

code banque : 30004 - Code agence:
00332 - N° Compte : 00010091954 - Clé RIB
: 90 - Agence : BNPPARB ARCACHON
(00332)

- especes

- Cheque a l'ordre de SARL ANNA

- Cartes bancaires par TPE lors de notre
Rendez-vous

Le paiement est d{ a la date de prestation.

Merci d'avoir choisi HOLA PAELLA | contact@hola-paella.fr
Page 3/3


https://www.hola-paella.fr
https://hola-paella.fr
mailto:contact@hola-paella.fr

