

**From:**

HOLA PAËLLA

5, Impasse du Domaine de Béranger
33260 LA TESTE DE BUCH

Tél. 06 46 19 82 34

mail : contact@hola-paella.fr

537 864 084 R.C.S BORDEAUX

N° TVA Intracommunautaire :

FR7753786408400026

Facture Number	FACTURE-0084
Facture Date	20 May 2019
Montant total	2,814.00 €

To:

Antoine Gadrat

23 RUE MONTHYON

BORDEAUX, 33800

France

2019-06-29

antoine.gadrat@investia-promotion.fr

Qté	Service	Tarif/Prix	Adjust	Sous total
16	CREVETTES SAUTÉES À L'AIL & PIMENT D'ESPELETTE Tapas chauds, cuisiné devant vos invités	15.00 €	-10.00%	216.00 €
16	Emincé de Secreto Bellota au pimentón fumé Tapas chauds, cuisiné devant vos invités	15.00 €	-10.00%	216.00 €



Qté	Service	Tarif/Prix	Adjust	Sous total
16	CHIPIRONS POÊLES AU CHORIZO Tapas chauds, cuisiné devant vos invités	15.00 €	-10.00%	216.00 €
90	PAELLA ROYALE Langoustines, Lotte + les ingrédients de la paella ci-dessus.... C'est notre paella la plus garnie et visuellement la plus belle !	19.00 €	-10.00%	1,539.00 €
8	MANCHEGO 12 MOIS Fromage de brebis typique Espagnol, tranché fin	22.00 €	-10.00%	158.40 €
100	DESSERT INDIVIDUEL Au choix : Tiramisu framboise /Fraise - Cheesecake aux fruits rouges - Sablé mangue panna cotta -	3.50 €	-10.00%	315.00 €
12	CAVIAR D'AUBERGINE GRILLEE & TOMATE CONFITE Tapas froids à tartiner soi-même - Accompagné de toasts nature & multigrains	12.00 €	-10.00%	129.60 €
8	Confiture cerise noire extra Pays Basque 180g min	3.00 €	0.00%	24.00 €

Sous total	2,814.00 €
TVA 10 %	255.82 €
TVA 20 %	0.00 €
Montant total	2,814.00 €

**Paiements acceptés :**

- virement :

IBAN : FR76 3000 4003 3200 0100 9195
490

BIC : BNPAFRPPXXX

RIB :

code banque : 30004 - Code agence :
00332 - N° Compte : 00010091954 - Clé RIB

: 90 - Agence : BNPPARB ARCACHON
(00332)

- espèces

- Chèque à l'ordre de SARL ANNA
- Cartes bancaires par TPE lors de notre
Rendez-vous

Le paiement est dû à la date de prestation.
